
平成 28年 11月吉日 

 

指 導 者 各 位 

 

稲門倶楽部会長 猪瀬 成男 

早稲田大学野球部監督 高橋 広 

 

野球指導者研修会のご案内 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、早稲田大学野球部並びに稲門倶楽部に対

してご理解、ご支援を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の研修会につきましては９月中旬の稲門倶楽部報秋号にて概要案内しておりますが、詳細が決定致

しましたのでご案内申し上げます。 

 ご多忙とは存じますが、指導技術向上、情報交換の場としてご活用いただく為にもご参加、宜しくお願い 

申し上げます。                                  

敬 具 

 

                     記 

１．趣旨 

 野球指導者としての技術面、生活指導面等のあり方の学習と早稲田大学野球部との連携強化と各指導者

間のネットワークを密にするとともに、野球の指導における課題とその対応策について研修する。 

２．日時 

  平成 28年 12月 10日（土）9:00 ~ 16:00 (集合時間：12月 10日(土)８:30早稲田大学安部球場) 

３．場所 

       早稲田大学安部球場及び球場横クラブハウス 

４．対象 

       原則として高校、中学、少年野球の指導に携わる早稲田大学野球部ＯＢ 

５．主催 

       稲門倶楽部並びに早稲田大学野球部 

６．学習プログラムは別紙を参照願います。 

７．参加申込について 

 11月 18日（金）までに早稲田大学野球部（担当：江原マネージャー）へ下記のいずれかの方法でご連絡

ください。 

①  メール（info@wasedabbc.org）にて野球部 HPからダウンロードした申込用紙を添付の上送付 

 ②  FAX（042-468-6755）にて同封の申込用紙を送付 

 ８．その他 

  交通費、宿泊費等は各自でご負担下さい。 

  その他の問合せ、ご要望は下記の連絡先までご連絡ください。 

〒202-0021東京都西東京市東伏見 3-5-25 安部寮 TEL&FAX 042-468-6755  

担当：江原マネージャー                               以 上 

mailto:info@wasedabbc.org

